Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y24FKWRBJ/X/Q7Y2BK2FDG

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Terça-feira • 6 de Novembro de 2018 • Ano VI • Nº 2709

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Termo de Contrato de Licitação FMS Nº 084/2018 - Contratada: Dental

Open - Comércio de Produtos Odontologicos Ltda. – Epp.

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 084/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 063/2017;
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
AMARGOSA; CONTRATADA: DENTAL OPEN - COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA. - EPP, CNPJ 08.849.206/0001-00. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS EQUIPES DE SAÚDE BUCAL E CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DE AMARGOSA, DESCRITAS NOS LOTES 1,
3, 4 E 13, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2017/SRP.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESSES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 08.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2038 e 2040; ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.30, 44.90.52.00. VALOR: R$ 56.566,01 TOTAL/ESTIMADO. DATA DA
ASSINATURA: 18/10/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS
SANTOS JUNIOR E ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA, E PELA
CONTRATADA:  ANA PAULA SAMPAIO PISSETTI

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y24FKWRBJ/X/Q7Y2BK2FDG

Terça-feira
6 de Novembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2709

Contratos

		2018-11-06T15:07:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.